APROVADO (A) NA SESSA0
CEAWSPOR jUsâtiráne

VOTOS CONTRA —
MESA DA C.M.IPA. a_ 1_21.2

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO FONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.1 429,  2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

respeitosamente perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento

interno desta casa, requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando-lhe providências

junto ao setor competente, que seja executado um SERVIÇO DE

URBANIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO DE UMA MINI PRAÇA, no final da Avenida

Bahia, mais precisamente, no terreno onde esta localizada a antiga Caixa

D'Agua da Tipo O, confronte o Bar e Restaurante "BATE PAPO".

Sala das Sessões, em 22 de novembro de 2021.

Gilmári 	oares Silva

(Gilmario Marinho)

- Vereador -

EM
ATESTÃ RECEBIMENTO PROT. It_rA7.3é

itratIVC1 rio 	in

	00000001